

No. TRF-7/(20)/12/2024

Dated: 14th October, 2025

AUCTION NOTICE

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) intends to auction its old tyres, batteries, spare parts/scrap items, and other unserviceable materials through open bidding (boli). Interested parties may participate in the auction by appearing at the General Manager (South), NATCO South Office, Islamabad or the Administrative Officer, NATCO Headquarters, Gilgit on 31st October 2025. Attendance of participants shall be recorded at 11:00 AM, and the auction shall commence at 11:30 AM on the same day at both locations, i.e., Gilgit and Islamabad, for the items available at each respective location.

Terms & Conditions:

- The auction shall be conducted on **lot basis**, and all unserviceable items at each location shall of three lots i.e Tyres, Batteries and Other parts/unserviceable items.
- The **highest bid offered** shall be accepted and awarded.
- Bidders must inspect the items at their respective auction location before attendance; only the items included in that respective auction lot shall be handed over to the successful bidder, and no bidder shall have any right or claim over items of any other location where they did not participate.
- NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with **GB-PPRA Rule 36(1)**.
- Items will be auctioned strictly on an **“as-is, where-is”** basis at the respective locations.

(SHUAIB GHAZI)
Administrative Officer
Ph: 05811-920312

تاریخ: 14 اکتوبر، 2025

نمبر: TRF-7/(20)/12/2024

اشتہار برائے نیلامی

نادرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن (پرائیویٹ) اپنی زیر استعمال پرانی اشیاء جیسے ٹائرز، بیٹریاں، پارٹس، اسکرپ اور دیگر ناقابل استعمال سامان کو کھلی بولی کے ذریعے فروخت کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔

دلچسپی رکھنے والے فریقین کو مدعو کیا جاتا ہے کہ وہ 31 اکتوبر 2025 کو نیلامی میں شرکت کریں، جو بیک وقت نیلامی ہیڈ آفس گلگت بلتستان ساؤتھ آفس اسلام آباد میں منعقد ہوگی۔ شرکاء کی حاضری صبح 11:00 بجے درج کی جائے گی، جب کہ نیلامی کا آغاز 11:30 بجے ہوگا۔ ہر مقام پر صرف وہی اشیاء نیلام کی جائیں گی جو اسی مقام پر دستیاب ہیں۔

شرائط و ضوابط:

- 1- نیلامی "لاٹ" کی بنیاد پر کی جائے گی۔ ہر مقام پر سامان کو تین حصوں (لاٹس) میں تقسیم کیا گیا ہے:
(الف) ٹائرز (ب) بیٹریاں (ج) دیگر پارٹس اور ناقابل استعمال اشیاء
- 2- سب سے زیادہ بولی لگانے والے کو متعلقہ لاٹ کا سامان فروخت کیا جائے گا۔
- 3- تمام بولی دہندگان سے گزارش ہے کہ وہ نیلامی میں شرکت سے پہلے متعلقہ مقام پر دستیاب اشیاء کا معائنہ ضرور کر لیں۔ صرف اسی لاٹ میں شامل اشیاء کا میاب بولی دہندہ کے حوالے کی جائیں گی۔ کسی دوسرے مقام کی اشیاء پر کسی قسم کا حق یا دعویٰ قابل قبول نہیں ہوگا۔
- 4- ہیکٹو کو یہ مکمل اختیار حاصل ہے کہ وہ جی بی پی پی آر اے رول 36(1) کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو منظور یا مسترد کر سکتا ہے۔
- 5- تمام سامان کی نیلامی "جیسا ہے، جہاں ہے" (As-is, Where-is) کی بنیاد پر کی جائے گی، اور اشیاء کا میاب بولی دہندہ کے حوالے اسی مقام سے کی جائیں گی۔

شعبہ غازی

مسکونی انتظامی افسر

فون: 920312-05811